William Elphinstone Persoune of Clat, Maister Abrahame Crechtoune Persone of our

Lady Kirk of the Stele, Robert Callendar of the Maner, Vmfray Rollok of Duncrub,

William Striueling and Edward Spetale Notar public with vthir diuers.

John Kinross of Kippaneross,

with my hand on the pen of Schir Johne Morisoune Notar Public.

Ita est Johannes Morisoun Notarius publicus nianv propria.

Pkecept of Sasine by John Earl of Lauenax and Lord Derrinle, for infefting John

Striueling, as heir of George Striueling of Cragbernard, his father, in the lands

of Estir Ballevin, 18th April 1520.

103. Johannes Comes de Lauenax et Dominus Derrinle, dilectis nostris, Willelmo Lyndesay

de Bullull, Alexandro Campbell, et Villelmo Bawquhane, ac eorum alteri, coniunctim

et diuisim, balliuis nostris in hac parte specialiter constitutis, Salutem : Quia notum est

et bene cognitum quod quondam Georgius Striueling de Cragbernard, pater Johannis

Striueling, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et sasitus, vt de feodo, ad pacem

et iidem supremi domini nostri Regis, de omnibus et singulis terris de Estir Ballevin,

cum pcrtinenciis, jacentibus in comitatu de Lauenax, infra vicecornitatuni de Dunber-

tane ; et quod dictus Johannes Striueling est verus legittimus et propinquior heres

eiusdem quondam Georgei Striueling, patris sui, de predictis terris cmn pertinenciis

;

et quod est legittime etatis ; et quod dicte terre cum pertinenciis de nobis tenentur

in capite, tanquam de domino superiore earundeni, pro seruicio debito et consueto :

Vobis igitur et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, firmiter precipimus et mandamus

quatenus visis presentibus, indilate statum, possessionem corporalem, et sasinam here-

ditariam omnium et singularum predictarum terrarum de Estir Ballevin, cum earundem

pertinenciis, prefato Johanni Striueling, vel suo certo actornato latori presencium, per
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deliberationem terre et lapidis, vt nioris est, juste haberi faciatis et deliberetis ; secun-

dum tenorem antiqui infeodationis dicti quondam Georgei, quam idem Johannes

Striueling inde habet ; et lioc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, nostram plenariam tenore presentium irreuoca-

bilem committimus potestatem : In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus

est appensum, vnacum nostra subscriptione manuali, apud Glasgw, xviii" die mensis

Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo, coram his testibus, Allano